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SPECIAL DIET REFERRAL FORM

Please complete and return

Childs Name: ....ccccecevvveeevenincvneneeessneenes. DAt@ OF Birthueeuvevesivvces v

School:

Special Dietary Requirements: Please tick below to identify your child’s medically diagnosed allergy /

intolerance
O Gluten O milk O Eggs O Soya O Fish O Crustaceans
O Molluscs O Peanuts O Nuts [ Sesame O Celery O Mustard O Lupin

O Sulphur Dioxide
Please list any other foods that your child has anintolerance or allergy to.

Does your child require dietary requirements for religious reasons? Yes/No (please circle)
FOOAS NOL SUILADIE .....cueiee it ettt e et seees cuseas casese eeaes esna seanes seseas ssstas nsses snsasa ssanes sen

Does your child require a Vegetarian Diet? Yes / No (please circle)

Does your child require a Vegan Diet? Yes / No (please circle)

Have you attached medical documentation relating to your child’s medical dietary requirements:
Yes / No (please circle)
I/we consent to a photograph to be attached this form for identification purposes.

Parent/ Carer Name:  oooeviveceeverseeeeresensesere enene
Parent / Carer Signature: .........o.ovveveeveeeveesserereenes (D F: | { <
Parent / Carer contact email address and telephone NUMDBET: ... e et e s e

Chef Manager Signature: .......cc.coocoeeevvvvneveene e Date: oo
The School Lunch Company
This form will be held securelyin accordance with General Data Protection Regulations. The information will be shared members

of the catering team employed by The School Lunch Company.

Food Allergy Disclaimer

The School Lunch Company endeavours to identify ingredients which may cause an allergic reaction for those with food allergie s/intolerances.
Food production teams are instructed on food allergies and potential reactions. Food is prepared in our kitchens where we use products such as
milk, eggs, gluten etc and therefore meals may contain these allergens.

There is also a possibility that manufacturers of the commercial foods we use could change the formulation at any time, witho ut notice. People who
are highly sensitive or suffer severe reaction to allergens are therefore informed that the food on offer may not be suitable for their consumption.

The School Lunch Company will not intentionally use nuts or any products containing nuts as an ingredient within our food pre paration.

If you have an allergy or intolerance please inform a member of staff at the earliest convenience, and if in doubt, do not eat our food.
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